
KUPNÍ SMLOUVA

„Skládací plocha pro těžkou leteckou techniku" 

c. 155210185

Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany

se sídlem: 
zastoupena:

se sídlem kanceláře: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
JUDr. Jitkou Nalevajkovou, ředitelkou odboru vyzbroj ování vzdušných sil 
sekce vyzbroj ování a akvizic MO

nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

zástupce objednatele ve věcech smluvních:
Ing. Josef Stodůlka,

zástupce objednatele ve věcech technických:
pplk. Ing. Pavel Kubista, tel. :|

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor vyzbroj ování vzdušných sil 
nám. Svobody 471 
16001 Praha 6

(dále jen „kupující4) na straně jedné
a

Wolf Technology’ s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251776
se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Machatého 679/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Milošem Lauermannem, jednatelem 
04667409 
CZ 04667409
Raiffescnbank a.s.. Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4

zástupce prodávajícího ve věcech smluvních
Milošem Lauermannem;

zástupce prodávajícího ve věcech technických
Milošem Lauermannem;

adresa pro doručování korespondence:
Machatého 679/2, Hlubočepy, 152 00 Praha 5

(dále jen „prodávající1) na straně druhé

uzavírají v souladu se zněním ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva41).

'ár.La akvizic MO



v
CL 1

ÚČEL SMLOUVY

Účelem smlouvy je rozšíření schopností AČR při použití vrtulníků MÍ-171Š zejména v zahraničních 
operacích pořízením skládací plochy schopné zabezpečit rychlou přípravu mobilního opravárenského 
pracoviště bez nutnosti budování stálého betonového podkladu a výstavbu mobilních heliportů 
pro vzlety a přistání vrtulníků MÍ-171S v polních podmínkách.

ČI. 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu skládací plochu pro provoz s těžkým zatížením 
„PORTAFLOOR MAX“ s celkovou plochou skládacích segmentů 2052 m2 a nájezdovými 
hranami o celkové délce 27 m včetně spojovacího materiálu (pokud bude nutný 
k montáži skládací plochy) a příslušné technické dokumentace (dále jen „zboží“),

b) závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží,

c) závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu dle čl. 3 odst. 1 smlouvy.

Pozn. podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 „Specifikace'4 smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na dodání zboží v termínu dle čl. 4 odst. 2 smlouvy.

ČL 3
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena za předmět plnění dle čl. 2 smlouvy7 je sjednaná dohodou smluvních stran v souladu 
s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cena 
za plnění61), a činí:

Cena za plnění bez DPH činí 5 648 247.- Kč 
(slovy: pětmilionůšestsetčtyřicetosmtisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých)

Výše DPH (sazba 21%) činí 1 228 131,87 Kč 
(slovy: jedenmiliondvěstědvacetosmtisícjednostotřicejedna koruna česká)

Cena za plnění včetně DPH činí 6 834 378,87 Kč 
(slovy: šestmilionůosmsettřicetčtyřitisíctřistasedmdesátosm korun českých)

2.

Sek- kvizic MO



Cena za plněni bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a není ji možné překročit. K ceně bez DPH 
bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů ke dni zdanitelného 
plnění.

Cena za plnění bez DPH zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazků 
dle této smlouvy (např. náklady na dopravu, náklady na pojištění, dodání požadované technické 
dokumentace, náklady na provádění záručních oprav atd.).

Kupující neposkytuje zálohové platby.

Prodávající a kupující si sjednávají, že na smluvní vztah založený smlouvou se bude aplikovat 
ust. § 12 odst. 4 a 5 zákona č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tedy, že bude-li kdykoliv v budoucnu zjištěno, 
že cena
za plnění dle této smlouvy byla v okamžiku podpisu smlouvy vyšší než cena v daném místě a čase 
obvyklá, je dohoda o ceně neplatná v rozsahu rozdílu, o který sjednaná cena přípustnou výši 
překročila. Na úhradu ceny vyšší než obvyklé nevzniká prodávajícímu nárok.

Kupující si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci fakturovaných cen 
a to v době od zahájení plnění smlouvy do doby jednoho roku po ukončení plnění smlouvy. 
Předložení podkladové dokumentace ke kontrole si písemně vyžádá kupující a prodávající 
je povinen si domluvit termín kontroly se zástupcem objednatele ve věcech smluvních uvedeným 
v záhlaví smlouvy.

ČI. 4
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místem pro splnění závazku prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle čl. 2 odst. 1 smlouvy 
je Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle čl. 2 odst. 1 této smlouvy v termínu od 11. 
ledna 2016 do 30. listopadu 2016 včetně.

Čl. 5
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

Prodávající je povinen předat zboží zástupci kupujícího určenému pro převzetí zboží (dále jen 
„zástupce kupujícího4') vmiste a lhůtě dle cl. 4 smlouvy. Zástupcem kupujícího je pro účely této 
smlouvy náčelník VZ 5512 Štěpánov, ul. Nádražní, 783 13 Štěpánov, 

icbo jím písemně pověřená osoba.

Osobou pověřenou kupujícím k užívání zboží je velitel Vojenského útvaru 2427 Sedlec, Vícenicc 
u Náměště nad Oslavou. 675 71 Náměšť nad Oslavou, nebo jím písemně pověřená osoba (dále 
jen „uživatel").

Prodávající je povinen písemně uvědomit zástupce kupujícího dle čl. 5 odst. 1 smlouvy, zástupce 
kupujícího ve věcech technických a uživatele nejméně 10 pracovních dnů předem o připravenosti 
předat zboží.

O předání a převzetí zboží je prodávající povinen vyhotovit ve 4 výliscích (originál a 3 kopie) 
dodací list, který tvoří přílohu č. 2 „Dodací list" smlouvy (dále jen „dodací list"). Dodací list musí 
být označen číslem této smlouvy' uvedeným kupujícím v jejím záhlaví a musí obsahovat údaje 
identifikující předávané zboží, evidenční (výrobní) číslo a cenu. Dodací list za kupujícího potvrdí 
zástupce kupujícího, který’ po kontrole a převzetí zboží na dodacím listu současně doplní číslo 
IDED (identifikační číslo objednávky), a uživatel. 1 výtisk dodacího listu obdrží zástupce 
kupujícího, 1 výtisk dodacího listu obdrží uživatel a 2 výtisky obdrží prodávající s tím, že 1 
z těchto výtisků je povinen přiložit k faktuře dle čl. 6 smlouvy, kterou kupujícího výzvě k zaplacení 
ceny dle čl. 3 odst. 1 smlouvy.

Den podepsání dodacího listu zástupcem kupujícího a uživatelem se považuje za den splnění 
^^pr^gvajícího dodat zboží kupujícímu.



Prodávající je povinen při dodání zboží předat kupujícímu doklad, popř. písemné prohlášení 
prodávajícího, že dodané zboží je nové, nepoužívané (mimo zkoušeného), nerenovované, funkční, 
homologované a odpovídající technickým normám a předpisům platným v době dodání.

Zjistí-li zástupce kupujícího při převzetí zboží, že zboží vykazuje vady nebo je neúplné, odmítne 
jeho převzetí s písemným uvedením všech důvodů. Zástupce kupujícího není oprávněn převzít 
zboží, které nesplňuje podmínky této smlouvy. O odmítnutí převzetí zboží zástupcem kupujícího 
je zástupce kupujícího povinen bez zbytečného odkladu informovat zástupce kupujícího ve věcech 
technických. Přebírání zboží bude pokračovat až po odstranění vad, pro které bylo přerušeno. 

Smluvní strany se zavazují vzájemně se písemně informovat o skutečnostech, které znemožňují, 
resp. podstatně omezují plnění smlouvy nebo závazky stran, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
od vzniku takovéto skutečnosti.

Prodávající je povinen předložit kupujícímu seznam subdodavatelů podle ust. § 147a odst. 1 písm.
c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a to ve lhůtách 
dle tohoto zákona.

ČI. 6
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad (dále jen „faktura^) za plnění dle či. 2 
smlouvy, a to po řádném převzetí zboží kupujícím a podepsání dodacího listu zástupcem 
kupujícího a uživatelem v souladu s čl. 5 odst. 4 smlouvy.

Splatnost faktury za dodané zboží je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
Faktura musí být doručena k proplacení nejpozději do 10. prosince daného roku. V případě, 
že bude faktura doručena po 10. prosinci příslušného roku, bude považována za doručenou dne 
28. února roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího.

Prodávající je povinen vyhotovit fakturu ve 2 výliscích (originál a kopie). Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené v ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a ust. § 435 OZ. Kromě toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti:

• označení dokladu jako faktura a její číslo,
• číslo smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví smlouvy,
• datum vystavení a splatnost faktury,

v v

• ICO a DIC smluvních stran,
• číslo bankovního účtu prodávajícího a název banky,
• počet příloh, jejich názvy a razítko prodávajícího s podpisem osoby oprávněné podepisovat 

faktury za prodávajícího;
• v příloze faktury prodávající přiloží dodací list dodaného zboží s uvedením čísla IDED, 

doklad či písemné prohlášení prodávajícího dle čl. 5 odst. 6 smlouvy a originál stanoviska 
k naplnění katalogizační doložky vydaný Úřadem pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen ,,Úřad“).

Na faktuře musí být uvedeny identifikační údaje kupujícího v následujícím znění: 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
16001 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor vyzbroj ování vzdušných sil 
nám. Svobody 471 
16001 Praha 6

Případný opravný daňový doklad je prodávající povinen vystavit a doručit kupujícímu do 14 
MO



kalendářních dnů od vyžádání kupujícím. Doba splatnosti opravného daňového dokladuje 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení. Opravný daňový doklad se považuje za uhrazený 
okamžikem připsání příslušné částky na účet kupujícího.

5. Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez úhrady fakturu, neobsahuje-li požadované 
náležitosti, není-li doložena požadovanými doklad nebo obsahuje neúplné či nesprávné cenové 
údaje a náležitosti nebo má jiné vady. V případě oprávněného vrácení prodávající vystaví novou 
fakturu. Vrácením faktury přestává béžet původní Ihutá její splatnosti a nová lhúta splatnosti běží 
ode dne doručení nové (opravené) faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doručit kupujícímu na adresu pro doručování korespondence uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury kupujícímu.

6. Veškeré částky v Kč poukazované mezi prodávajícím a kupujícím na základě této smlouvy musí 
být prosté jakýchkoliv bankovních poplatku nebo jiných nákladu spojených s převodem na jejich 
účty.

7. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle ust. § 109 
zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, bude kupující při 
zasílám' úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle ust. 109a tohoto zákona.

ČI. 7
PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho řádného převzetí dle ČI. 5 odst. 5 
smlouvy. V témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

ČI. 8
KATALOGIZACE

1. Prodávající bere na vědomí, že dodávané zboží je předmětem katalogizace v souladu s ust. § 9 
a násl. zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti 
výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, v platném 
znění (dále jen „zákon 5. 309/2000 Sb.")- Smluvní strany se dohodly, že pro účely katalogizace 
se na položky zásobování uplatní katalogizacní doložka.

2. Prodávající se zavazuje, že na stanovené položky dodá Úřadu v termínech specifikovaných 
v textové části přílohy č. 4 „Katalogizacní doložka1' smlouvy (dále jen „katalogizacní doložka") 
bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke katalogizaci (dále jen „SPÚK). Dále na stanovené 
položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v ČR nebo v zemích mimo NATO 
a Tier 2, dodá také návrh katalogizačních dat výrobku (dále jen ,,NKDV“fc), zpracovaný 
katalogizacní agenturou. Předání SPÚK a NKDV je součástí plnění povinností prodávajícího 
podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu nákladů spojených s vypracováním 
katalogizačních dat.

3. Smluvní strany se dohodly, že pro účely katalogizacní doložky se za položku zásobování 
zboží označuje dle přiložené tabulky:

Název JKM TPP
Segment skládací plochy včetně spojek, kotvících šroubů a 
přípravků na vyjmutí spojek

5680 1

Segment nájezdové hrany včetně spojek, kotvících šroubu 
a přípravků na vyjmutí spojek

5680 l

4. Prodávající se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění příslušné dokumentace ke zpracování 
katalogizačních dat agentuře a k případnému ověření nebo doplnění katalogizačních dat Úřadu 
(katalogizačnímu pracovišti).

5. V případě, že již byl majetek katalogizován v zahraničí v zemích, které katalogizují dle zásad 
NA PO, a má přiděleno NSN, dodavatel dodá v rámci dodávky pouze SPÚK a zpracování dat 
agenturou se po něm nepožaduje.

O

5



ČI. 9
ZÁRUKA A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje závazek záruky za jakost na dodané zboží v souladu s ust. § 2113 a násl. 
OZ. Záruční doba činí 24 měsíců od data převzetí zboží dle čl. 5 odst. 5 smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží řádně a včas.

3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady se rozumí doručení písemné zprávy o vadách 
zjištěných v záruční době, tj. Oznámení o úplatném práv zodpovědnosti za vady44. uživatelem 
prodávajícímu (dále jen „oznámení46). V oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu se jedná 
a jak se projevuje, popř. jakým způsobem kupující požaduje vadu odstranit. Vzor oznámení je 
v příloze č. 3 „Oznámení o uplatnění práv z odpovědnosti za vady“ smlouvy.

4. Práva z odpovědnosti za vady jsou uplatněna dnem doručení oznámení prodávajícímu faxem 
na tel.: 608 811 414, popř. e-mailovou adresu wolf@wolf-technology.eu. Den doručení oznámení 
se považuje za den zahájení řízení o uplatnění práv z odpovědnosti za vady. Prodávající je 
povinen úplatném práv zodpovědnosti za vady oznámit bez zbytečného odkladu zástupci 
objednatele ve věcech smluvních.

5. Prodávající je nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení oznámení povinen písemně sdělit 
kupujícímu stanovisko k oprávněnosti oznámené vady. V případě, že tak neučiní, má se za to, 
že oznámenou vadu uznal v plném rozsahu. Lhůta k odstranění oznámené vady je 90 kalendářních 
dnů od doručení oznámení prodávajícímu.

6. Záruční doba je přerušena na dobu, po kterou nelze zboží užívat pro jeho vadu.

7. Po odstranění oznámené vady sepíše prodávající s uživatelem zápis o odstranění vady. Prodávající 
1 výtisk zašle zástupci objednatele ve věcech smluvních na adresu pro doručování korespondence 
v záhlaví této smlouvy, 'l im je uplatnění práv z odpovědnosti za vady požadováno za vyřízené.

8. Veškeré náklady spojené s odstraňováním oznámené vady v záruce za jakost nese prodávající 
(tj. např. doprava do místa plnění apod.).

Čl. 10
VADY

1. Odpovědnost za vady a nároky z vad zboží budou posuzovány dle ust. § 2099 a násl. OZ. 
čímž nejsou dotčena ustanovení čl. 9 smlouvy.

Čl. 11
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu 
dle čl. 4 odst. 2 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu vc výši 
3.000,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do splnění příslušného závazku.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad 
ve lhůte dle čl. 9 odst. 3 smlouvy* je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 2 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení až do splnční příslušného závazku.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího se splněním závazku dle čl. 5 
odst. 9 smlouvy' je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 750,- Kč 
za každý i započatý* den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury, zaplatí kupující 
prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Právo vymáhat a fakturovat smluvní pokuty a úrok / prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí Ihúty. Smluvní pokuty' včetně úroků z prodlení 
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, kterým jsou vyúčtovány povinné 
straně.

mailto:wolf@wolf-technology.eu


Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla 
druhé straně v souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty v plné 
výši.

Cl. 12
ZÁNIK SMLOUVY

Smluvní vztah zaniká:

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou s vypořádáním vyrovnáním prokazatelně 
a účelně vynaložených nákladů;

b) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím 
s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

nedodání zboží řádně a/nebo včas s prodlením delším než 30 kalendářních dnů; 
porušení povinností prodávajícího vyplývajících z čl. 9 smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního řízení vůči 
majetku prodávajícího, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči 
prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení;

d) jednostranným odstoupením od smlouvy v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Skládací plocha pro těžkou leteckou 
techniku'';

e) výpovědí kupujícího bez udání důvodu s výpovědní dobou 3 měsíce, která počíná běžet 
od následujícího pracovního dne po dni doručení výpovědi, a to se vzájemným 
vyrovnáním účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů.

V případě jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu podstatným 
způsobem porušila, právo na náhradu prokazatelně a účelně vynaložených nákladů.

Čl. 13

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 9 listech a 4 přílohách celkem o 4 listech. Oba 
výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, přičemž není-li stanoveno 
touto smlouvou jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran především příslušnými 
ustanoveními OZ.

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob.

Je-li jakýkoliv výsledek činnosti prodávajícího podle smlouvy, popř. jeho část, dokument 
nebo dokumentace prodávajícího, podle této smlouvy určený k užití kupujícím, autorským dílem 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo jinak chráněné 
duševní vlastnictví, poskytuje prodávající podpisem smlouvy kupujícímu k takovému výsledku 
činnosti prodávajícího jako celku i kjeho části (částem) časově neomezené, přenosné, 
neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního či množstevního k výkonu práva je užít 
roznmožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely zhotovení, provozu, 
údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně prodávající poskytuje kupujícímu oprávnění 
autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro kupujícího podle této smlouvy 
upravovat nebo měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který podléhá ochraně 
podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného předpisu podle právního řádu 

ta podnikání subdodavatele, zavazuje se prodávající zajistit pro kupujícího 
ic MO



ve vztahu k takovému dokumentu prodávajícího oprávnění v stejném rozsahu, jaký 
jc požadován pro výsledek činnosti prodávajícího podle tohoto ustanovení smlouvy. Odměna 
za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v celkové cenč za plnění. 
Kupující není povinen poskytnutou licenci využít.

5. Smluvní strany se dohodly, že za informace tvořící obchodní tajemství dle ust. § 504 OZ považují 
informace uvedené v čl. 3 odst. 2 smlouvy, a dále pak jednotlivé položkové ceny uvedené 
ve fakturách, a to jak poskytovatele, tak jeho subdodavatelů, a případně v dalších dokumentech 
jako jsou výzvy, poptávky, nabídky, objednávky, výstupy jednání komise týkající se smluvních 
stran, přílohy této smlouvy a její dodatky včetně případných příloh k těmto dodatkům. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany tímto deklarují, že výše specifikované utajované údaje nejsou 
informacemi o rozsahu a příjemci veřejných prostředků ve smyslu ust. § 9 odst. 2 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vlastníkem 
těchto konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných a v příslušných obchodních kruzích 
běžně nedostupných informací jc poskytovatel. Smluvní strany tímto deklarují, že toto ustanovení 
je odrazem vůle poskytovatele zajistit odpovídajícím způsobem utajení předmětných informací. 
Tyto informace nesmějí být poskytovány třetím stranám bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu poskytovatele.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo své subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností, 
které vyplývají z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný 
ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek.

9. Prodávající prohlašuje, žc má veškeré potřebné certifikáty, oprávnění apod. potřebná k plnění 
přcdmčtu této smlouvy, včetně všech práv k jejich užití.

10. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

11. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými a oboustranně podepsanými, 
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. O změnách v osobách 
Či identifikačních údajích těchto osob nejsou smluvní strany povinny vyhotovovat písemný 
dodatek dle tohoto odstavce; smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikování 
takovýchto změn postačuje písemné oznámení druhé smluvní straně, které však musí být učiněno 
bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.

12. Prodávající souhlasí s uveřejněním textu této smlouvy, výše skutečně uhrazené ceny, seznamu 
subdodavatelů a souvisejících dokumentů dle platných právních předpisů, zejména zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.



13.

14.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4

Specifikace 
Dodací list
Oznámení o uplatnění práv z odpovědnosti za vady 
Katalogizační doložka

V Praze dne ^ . června 2016 V Praze dne lo . června 2016

Za kupujícího: Za prodávajícího:

JUDr. Jitka Nalevaj ková 
ředitelka

Miloš Lauermann

razítko a podpis

Welf Technology s.r.o.
Machatého ©79/2 

152 90 Praha 5
IČ: 04©©7409 DIČ: CZ04667409

www.wolf-technology.cu

OSek

Od!

prá 9

http://www.wolf-technology.cu


Příloha č. 1 ke smlouvě č. 155210185
Počet listů: 1

Specifikace
Konkrétním obsahem je dodání skládací plochy pro pohyb těžké letecké techniky s antistatickou 
a s protismykovou úpravou (dále jen ,,zboží“). Prodávající dodá ke zboží požadovanou průvodní 
a technickou dokumentaci.

1. Specifikace zboží
Zboží je určeno pro zabezpečení velice rychlé přípravy podlahy do mobilního opravárenského 
pracoviště bez nutnosti budování stálého betonového podkladu a pro výstavbu mobilních heliportů 
pro vzlety a přistání vrtulníků v polních podmínkách, zejména v zahraničních operacích. Životnost 
zboží je požadována minimálně 10 let od data převzetí dodávky za dodržení provozních podmínek 
a podmínek skladování.

Hlavní parametry zboží:

— Rozměr segmentu max 1200x 600x60mm (457,2x457,2x50,8mm)
— Statické zatížení do 200 tun/lm2 (390 tun/lm2)
— Materiál Nucleated Polypropylene co-polymer
— Tepelné rozmezí od -60 do +85stupňů celsia
— Protismyková úprava
— Antistatická úprava
— Nájezdová hrana k ploše
— Zboží dodáno včetně spojovacího materiálu, tj. 11500ks spojek pro 4 panely, lOOks kotvících 

šroubů, 5 ks přípravků na vyjmutí spojek

Rozměry:

— Plocha pod mobilní hangár 27 x 38 m
— Plocha před hangárem 27 x 36 m
— Nájezdové hrany po celé nájezdové v délce 27 m
— Plocha segmentů pro heliporty: 54 m2
— Celková plocha segmentů: 2052 m2

2. Dodávka dokumentace

Dodavatel k přejímce zboží dodá doklady nutné k přejímce a užívání zboží. Jedná se o dodací list 
včetně uvedené záruky výrobce, prohlášení o shodě, případně certifikáty zboží (atestáty, pasporty, 
certifikát jakosti). Dokumentace je akceptována v českém a anglickém jazyce.

Technickou a provozní dokumentaci dodat v tomto minimálním rozsahu:

• návod k obsluze a údržbě,
• návod na přípravu podkladu (pokud není součástí návodu k obsluze);
• skladovací podmínky;
• postup při uplatnění pozáručních oprav a servisní činnosti;
• seznam předmětů v soupravě:

— Souprava segmentů plochy
— Souprava nájezdových hran
— Souprava spojek
— Souprava kotvících šroubů
— Souprava přípravků na vyjmutí spojek ,

1



dodací list

Příloha č. 2 smlouvy č. 155210185
Počet listů: 1

Číslo smlouvy: 155210185

Dodací list k vydané faktuře:

Dodavatel:

Česká republika
IČ:
DIČ: CZ

Telefon:
Fax:
Mobil:
E-mail:
www:

Odběratel: Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1
16000 Praha 6
Česká republika
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Poštovní adresa:
Sekce vyzbrojování a akvizic 
odbor vyzbrojování vzdušných sil 
nám. Svobody 471
160 00 Praha 6
Česká republika

Způsob dopravy: Místo určení:
VÚ 2427 Sedlec-Vícenice

Přebírající: VZ 5512 Štěpánov u Olomouce
tel. 973 408 001, fax: 973 408 010

Zástupce uživatele:
Vystaveno:

IDED:

Název zbožíTypVýrobní čísloPočet MJ

Předávající: ________________ ____________________________________
datum Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Podpis a razítko

Přebírající: ________________ ____________________________________
datum Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Podpis a razítko

Uživatel:
datum Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)

Podpis a razítko



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 155210185
Počet listů: 1

Oznámení o uplatnění práv z odpovědnosti za vady
Lokalita techniky (adresa): * Číslo reklamace: *

Podskupina (blok - název): * Číslo smlouvy: *
155210185

Datum zasazení do provozu: * Datum vzniku poruchy, závady: * Počet provozovaných dnů: *

Popis závady: *

Datum připravenosti k opravě: * Datum a čas reklamace: *

Kontakt (telefon, fax, e-mail): * Zpracoval (jméno, podpis, funkce): *

Povinné údaje



Příloha č. 4 smlouvy č. 155210185
Počet listů: 1

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečeni procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmčtcm tohoto obchodné-závazkového 
vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodiflkačniho systému NATO (dále jen „NCS”) 
a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se dodavatel zavazuje:
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK”) všech nekatalogizovanvch položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.czkatalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK kaž.dé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálné zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 

rozlišení do 1024x768 bodů2 *;
b) hypertextový odkaz na webovcu stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku. 

Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišeni do 1024x768 bodů. nebo ve formátu PDF, v rozměrech 
strany A4. V případe, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání 
oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen 
,.OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OKM SPIJK v termínu 30 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 
položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO s popisnými 
charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou’ každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v 
ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nej později 20 dnu před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodleni v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které 
mají vliv na identifikaci kaialogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných 
prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat. které jc potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidčlené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz 
nebo na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončeni procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.
1 Prodávající tímto souhlasí $ použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
*' Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvédčem podle §11 zákona č 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřováni jakosti 

výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona Aktuální seznam katalogizačních agentur umístěn na 
ww vv.okm.armv.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO. Tier 2 a Tier I viz odkaz na www.okm.army.cz. odkaz na www int/stmctur/AC/135/welcotne hxm

http://www.czkatalog.cz
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.cz-katalog.cz
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.cz-katalog.c
http://www.aura.cz/mcrlnew/
http://www.o

